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SZ 2482.000 - Caixa de montagem para interface

Para o alojamento seguro de todas as portas de computadores, drives de 31/2" ou tomadas

convencionais.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Superficie

Cor

Escopo de fornecimento

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ECLASS 8.0
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SZ 2482.000

Para o alojamento seguro de todas as portas de computadores,
drives de 31/2" ou tomadas convencionais. A porta travavel em
metal oferece um elevado nivel de resisténcia mecanica e protegao
contra acesso indevido, garantindo um alto grau de blindagem para
os componentes instalados.

Quadro: perfil em aluminio extrudado
Bandeja de montagem: chapa de ago de 1,5 mm
Tampa: aluminio de 3,0 mm

Quadro: pintura eletrostatica a pé
Bandeja de montagem: pintura eletrostatica a po
Tampa: anodizada natural

RAL 7035

Quadro com tampa montada com dobradiga
Lingueta com fecho de seguranga (n°® 12321)
Bandeja de montagem incluindo vedagao e material de fixagado

1 unid.

0.66

0.76

76169990
4028177147010

27189234



