

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2482.000**

**Caixa de montagem para interface**

Estado: 24-12-2025 (Fonte: [ittal.com/pt-pt](http://ittal.com/pt-pt))



FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2482.000 - Caixa de montagem para interface

Para o alojamento seguro de todas as portas de computadores, drives de 31/2" ou tomadas convencionais.

## Recursos

Cód. Ref.	SZ 2482.000
Descrição do produto	Para o alojamento seguro de todas as portas de computadores, drives de 31/2" ou tomadas convencionais. A porta travável em metal oferece um elevado nível de resistência mecânica e proteção contra acesso indevido, garantindo um alto grau de blindagem para os componentes instalados.
Material	Quadro: perfil em alumínio extrudado Bandeja de montagem: chapa de aço de 1,5 mm Tampa: alumínio de 3,0 mm
Superfície	Quadro: pintura eletrostática a pó Bandeja de montagem: pintura eletrostática a pó Tampa: anodizada natural
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Quadro com tampa montada com dobradiça Lingueta com fecho de segurança (nº 12321) Bandeja de montagem incluindo vedação e material de fixação
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.66
Peso bruto	0.76
Número da tarifa alfandegária	76169990
EAN	4028177147010
ECLASS 8.0	27189234